
Návod na obsluhu přijímače GREEN BEAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zobrazení a symboly na LED-displeji (přední a zadní strana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

LCD-displej, i na zadní 
straně krytu 

Tlačítko 1 
Zap / Vyp 

Tlačítko 2 
Citlivost 

 

Přijímač laserového 
paprsku 

Tlačítko 3 
Zvuk 

Symbol „vysoká citlivost“ 

Přijímač je níže 
než reference 

laseru (šipka 2) 

 
Kapacita baterie 

Zobrazení 
Reproduktor 

tichý / hlasitý / bez zvuku 
 

Přijímač je výše než 
reference laseru (šipka 1) 

Symbol „nízká citlivost“ 

Zobrazení při dosažení 
laserové reference 



Zapnutí a nastavení přijímače 
Stiskněte Tlačítko 1 (Zap / Vyp) 

Přijímač je připraven k provozu a má následující nastavení 
� Pípnutí zapnuto (tiché) 
� Citlivost (nízká) 

Opakovaným stisknutím Tlačítka 1 se vypne osvětlení displeje.  
(K automatickému vypnutí při nepoužívání přístroje dojde po ca. 2 minutách) 
Opětovným stisknutím se osvětlení znovu zapne. 
 
Chcete-li zvýšit citlivost, stiskněte 1x Tlačítko 2. Na displeji se změní symbol na vysokou citlivost. 
Opětovným stisknutím se opět přepne na nízkou citlivost.  
 
Chcete-li zvýšit nebo ztlumit hlasitost pípnutí, stiskněte 1x, resp. 2x Tlačítko 3. 
 
Dlouhým stisknutím Tlačítka 1 se přijímač vypne. 
(K automatickému vypnutí při nepoužívání přístroje dojde po ca. 5 minutách) 
 

Práce s přijímačem 

 Přijímač nemůže přijímat bodové laserové paprsky! 

Přiblížíme-li se s přijímačem k laserové čáře shora, zobrazí se na displeji symbol šipky 1. Ozve se 
rychlé pípnutí.  
 
Přiblížíme-li se s přijímačem k laserové čáře zdola, zobrazí se na displeji symbol šipky 2. Ozve se 
pomalé pípnutí.  
 
Při dosažení laserové reference zazní v obou případech táhlý tón a na displeji se zobrazí pruh.  
 
Technické údaje: 
 
Přesnost:   ± 1 mm při vyšším a ± 2,5 mm při nižším nastavení citlivosti 
Napájení proudem: 2 x 1,5 V AAA – LR03 (přihrádka pro baterii na zadní straně krytu) 
Rozměry ca.:  132 mm x 68 mm x 26 mm 
 
  
 
Kontrola přesnosti 
 

Před každým uvedením do provozu, resp. po pádu nebo nárazu se doporučuje provést kontrolu 
přijímače; jinak dochází ke ztrátě výrobní záruky! 

 
Přibližte se s přijímačem k laserové čáře jednou shora a pak zdola a udělejte značku pokaždé, když se ozve táhlý tón. 
Tolerance viz Technické údaje.  
 
 
 
 

 

Stav: 27.05.2019 

 

BMI – Messzeuge (Měřicí přístroje)  Rosengasse 12 
Bayerische Maßindustrie   91217 Hersbruck 
A. Keller GmbH    Tel. 0049 (0)9151 7301-0  www.bmi.de Stav 03.2016 
 

 

 

 


